PORTARIA Nº 369, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2014.
NOMEIA MARILDA CASAGRANDE MATTANA PARA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 01 de dezembro de 2014, MARILDA CASAGRANDE MATTANA, brasileira, casada, inscrita no CPF sob n. 594.539.239-15, para o cargo de provimento em comissão de “Coordenador de serviços de fiscalização de obras, tributos e Posturas”, nível DAÍ-04, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotada na Secretaria de Administração, com remuneração prevista em lei.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo Municipal, 01 de Dezembro de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal
1